
Laserová
tiskárna

Stručná referenční
příručka

Zakládání papíru
a speciálních médií

Zakládání papíru do
standardního nebo
doplňkového zásobníku na
500 listů
Tiskárna má dva standardní zásobníky na 500 listů (zásobník 1
a zásobník 2) a může mít jeden nebo více doplňkových zásobníků
na 500 listů. Všechny zásobníky na 500 listů podporují stejné

formáty a typy papíru. Papír lze do zásobníků založit buď delší,
nebo kratší stranou napřed.

1 Vytáhněte zásobník zcela ven.

2 Stiskněte vodítka šířky a délky a posuňte je do správné polohy
pro formát papíru, který zakládáte.

3 Ohněte listy tam a zpět, abyste je uvolnili, a prolistujte je. Papír
nepřekládejte a nemačkejte. Srovnejte okraje podle rovné
plochy.

4 Založte balík papíru doporučenou tiskovou stranou nahoru.
Papír založte buď delší, nebo kratší stranou napřed, podle
obrázku.

Poznámky:

• Formáty větší než A4 zakládejte kratší stranou napřed.

• Ujistěte se, že je papír pod linkou maximálního plnění na
okraji zásobníku papíru. Přeplnění zásobníku může
způsobit uvíznutí papíru a možné poškození tiskárny.

5 Ujistěte se, že se vodítka papíru bezpečně dotýkají okrajů
papíru.

 

1



6 Vložte zásobník.

7 Pokud se vámi založený typ papíru liší od typu, který byl
založen naposledy, změňte nastavení typu papíru pro
zásobník.

Odstranění uvíznutí

200–201 uvíznutí papíru
1 Otevřete dvířka A stlačením uvolňovací západky nahoru

a sklopením dvířek.

VÝSTRAHA—HORKÝ POVRCH: Vnitřek tiskárny může
být horký. Aby se snížilo riziko poranění od horké
součásti, nechte povrch vychladnout, než se jej
dotknete.

2 Zatáhněte za uvízlý papír směrem nahoru a k sobě.

Poznámka: Pokud se uvízlý papír hned nezačne pohybovat,
přestaňte tahat. Stlačte dolů zelenou páčku a přitáhněte ji, aby
šel uvízlý papír snadněji vytáhnout. Ujistěte se, že jsou
vyjmuty všechny útržky papíru.

3 Zavřete dvířka A.

202 uvízlý papír

Vyčištění oblasti A
1 Otevřete dvířka A stlačením uvolňovací západky nahoru

a sklopením dvířek.

VÝSTRAHA—HORKÝ POVRCH: Vnitřek tiskárny může
být horký. Aby se snížilo riziko poranění od horké
součásti, nechte povrch vychladnout, než se jej
dotknete.

2 Zatáhněte za uvízlý papír směrem nahoru a k sobě.

Poznámka: Pokud se uvízlý papír hned nezačne pohybovat,
přestaňte tahat. Stlačte dolů zelenou páčku a přitáhněte ji, aby
šel uvízlý papír snadněji vytáhnout. Ujistěte se, že jsou
vyjmuty všechny útržky papíru.

3 Zavřete dvířka A.

Vyčištění oblasti B
1 Otevřete dvířka B.

 

2



2 Zatáhněte za uvízlý papír směrem nahoru a k sobě.

3 Zavřete dvířka B.

203, 230–231 uvíznutí papíru

203 uvízlý papír
1 Otevřete dvířka A stlačením uvolňovací západky nahoru

a sklopením dvířek.

VÝSTRAHA—HORKÝ POVRCH: Vnitřek tiskárny může
být horký. Aby se snížilo riziko poranění od horké
součásti, nechte povrch vychladnout, než se jej
dotknete.

2 Otevřete dvířka E stlačením uvolňovací západky a sklopením
dvířek.

3 Vytáhněte uvízlý papír nahoru.

4 Zavřete dvířka E.

5 Zavřete dvířka A.

230 uvízlý papír
1 Otevřete dvířka D.

2 Odstraňte uvíznutí.

3 Zavřete dvířka D.

 

3



4 Otevřete dvířka A stlačením uvolňovací západky nahoru
a sklopením dvířek.

VÝSTRAHA—HORKÝ POVRCH: Vnitřek tiskárny může
být horký. Aby se snížilo riziko poranění od horké
součásti, nechte povrch vychladnout, než se jej
dotknete.

5 Otevřete dvířka E stlačením uvolňovací západky a sklopením
dvířek.

6 Vytáhněte uvízlý papír nahoru.

7 Zavřete dvířka E.

8 Zavřete dvířka A.

231 uvízlý papír
1 Otevřete dvířka D.

2 Odstraňte uvíznutí.

3 Zavřete dvířka D.

4 Otevřete dvířka A stlačením uvolňovací západky nahoru
a sklopením dvířek.

VÝSTRAHA—HORKÝ POVRCH: Vnitřek tiskárny může
být horký. Aby se snížilo riziko poranění od horké
součásti, nechte povrch vychladnout, než se jej
dotknete.

 

4



5 Zatáhněte za uvízlý papír směrem nahoru a k sobě.

Poznámka: Pokud se uvízlý papír hned nezačne pohybovat,
přestaňte tahat. Stlačte dolů zelenou páčku a přitáhněte ji, aby
šel uvízlý papír snadněji vytáhnout. Ujistěte se, že jsou
vyjmuty všechny útržky papíru.

6 Zavřete dvířka A.

24x uvízlý papír

Uvíznutí v zásobníku 1
1 Vyjměte zásobník 1 z tiskárny.

2 Odstraňte uvíznutí.

3 Vložte zásobník 1.

Uvíznutí ve volitelném zásobníku
1 Vytáhněte zásobník.

2 Odstraňte uvíznutí.

3 Vložte zásobník.

Odstranění uvíznutí ve dvířcích A
1 Otevřete dvířka A stlačením uvolňovací západky nahoru

a sklopením dvířek.

VÝSTRAHA—HORKÝ POVRCH: Vnitřek tiskárny může
být horký. Aby se snížilo riziko poranění od horké
součásti, nechte povrch vychladnout, než se jej
dotknete.

 

5



2 Zatáhněte za uvízlý papír směrem nahoru a k sobě.

Poznámka: Pokud se uvízlý papír hned nezačne pohybovat,
přestaňte tahat. Stlačte dolů zelenou páčku a přitáhněte ji, aby
šel uvízlý papír snadněji vytáhnout. Ujistěte se, že jsou
vyjmuty všechny útržky papíru.

3 Zavřete dvířka A.

Odstranění uvíznutí ve dvířcích B
1 Otevřete dvířka B.

2 Zatáhněte za uvízlý papír směrem nahoru a k sobě.

3 Zavřete dvířka B.

241 uvízlý papír
1 Otevřete dvířka C.

2 Zatáhněte za uvízlý papír směrem nahoru a k sobě.

Poznámka: Ujistěte se, že jsou vyjmuty všechny útržky papíru.

3 Zavřete dvířka C.

4 Otevřete zásobník 1 a vyjměte z něho jakýkoli zmuchlaný papír.

5 Vložte zásobník 1.

 

6



250 uvízlý papír
1 Vyjměte papír z univerzálního podavače.

2 Ohněte listy papíru tam a zpět, abyste je uvolnili, a potom je
prolistujte. Papír nepřekládejte a nemačkejte. Srovnejte okraje
podle rovné plochy.

3 Založte papír do univerzálního podavače.

4 Upravte vodítka papíru tak, aby se zlehka dotýkala okrajů
papíru.

280–282 uvíznutí papíru

280–281 uvíznutí papíru
1 Otevřete dvířka A stlačením uvolňovací západky nahoru

a sklopením dvířek.

VÝSTRAHA—HORKÝ POVRCH: Vnitřek tiskárny může
být horký. Aby se snížilo riziko poranění od horké
součásti, nechte povrch vychladnout, než se jej
dotknete.

2 Zatáhněte za uvízlý papír směrem nahoru a k sobě.

Poznámka: Pokud se uvízlý papír hned nezačne pohybovat,
přestaňte tahat. Stlačte dolů zelenou páčku a přitáhněte ji, aby
šel uvízlý papír snadněji vytáhnout. Ujistěte se, že jsou
vyjmuty všechny útržky papíru.

3 Zavřete dvířka A.

4 Otevřete dvířka F.

5 Odstraňte uvíznutí.

6 Zavřete dvířka F.

282 uvízlý papír
1 Otevřete dvířka F.

2 Odstraňte uvíznutí.

3 Zavřete dvířka F.

283, 289 uvíznutí svorek

283 uvízlý papír
1 Zdvihněte dvířka H.

 

7



2 Odstraňte uvíznutí.

3 Zavřete dvířka H.

289 chyba sešívání
1 Otevřete dvířka G.

2 Podržte páčku na držáku zásobníku na svorky a posuňte držák
doprava.

3 Přiměřenou silou zatáhněte za barevné poutko, abyste mohli
zásobník na svorky vyjmout.

4 Za kovové poutko zdvihněte chránič sešívačky a vytáhněte
svazek svorek.

Celý svazek vyhoďte do odpadu.

5 Podívejte se skrz průhledný kryt na spodní části držáku
zásobníku, abyste se ujistili, že ve vstupu nejsou žádné uvízlé
svorky.

6 Chránič sešívačky stlačte dolů tak, aby bezpečně zapadl na
místo.

 

8



7 Držák zásobníku přiměřenou silou zatlačte do sešívačky tak,
aby zaklapl na místo.

8 Zavřete dvířka G.

Objeví se hlášení Začíná sešívání. Zahájení sešívání zaručuje,
že sešívačka správně funguje.

28x uvízlý papír

284 uvízlý papír
1 Otevřete dvířka F.

2 Odstraňte uvíznutí.

3 Zavřete dvířka F.

4 Otevřete dvířka G.

5 Odstraňte uvíznutí.

6 Zavřete dvířka G.

7 Zdvihněte dvířka H.

8 Odstraňte uvíznutí.

9 Zavřete dvířka H.

285–286 uvíznutí papíru
1 Zdvihněte dvířka H.

2 Odstraňte uvíznutí.

3 Zavřete dvířka H.

 

9



287–288 uvíznutí papíru
1 Otevřete dvířka F.

2 Odstraňte uvíznutí.

3 Zavřete dvířka F.

4 Otevřete dvířka G.

5 Odstraňte uvíznutí.

6 Zavřete dvířka G.

 

10


	Zakládání papíru a speciálních médií
	Zakládání papíru do standardního nebo doplňkového zásobníku na 500 listů

	Odstranění uvíznutí
	200–201 uvíznutí papíru
	202 uvízlý papír
	203, 230–231 uvíznutí papíru
	24x uvízlý papír
	250 uvízlý papír
	280–282 uvíznutí papíru
	283, 289 uvíznutí svorek
	28x uvízlý papír



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /All
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Dot Gain 20%)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.4
  /CompressObjects /Tags
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends false
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails false
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams false
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize true
  /OPM 1
  /ParseDSCComments true
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo true
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts true
  /TransferFunctionInfo /Apply
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 300
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages true
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 300
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages true
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages true
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.15
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 30
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 1200
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects false
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<
    /ENU ()
  >>
  /Namespace [
    (Adobe)
    (Common)
    (1.0)
  ]
  /OtherNamespaces [
    <<
      /AsReaderSpreads false
      /CropImagesToFrames true
      /ErrorControl /WarnAndContinue
      /FlattenerIgnoreSpreadOverrides false
      /IncludeGuidesGrids false
      /IncludeNonPrinting false
      /IncludeSlug false
      /Namespace [
        (Adobe)
        (InDesign)
        (4.0)
      ]
      /OmitPlacedBitmaps false
      /OmitPlacedEPS false
      /OmitPlacedPDF false
      /SimulateOverprint /Legacy
    >>
    <<
      /AddBleedMarks false
      /AddColorBars false
      /AddCropMarks false
      /AddPageInfo false
      /AddRegMarks false
      /ConvertColors /NoConversion
      /DestinationProfileName ()
      /DestinationProfileSelector /NA
      /Downsample16BitImages true
      /FlattenerPreset <<
        /PresetSelector /MediumResolution
      >>
      /FormElements false
      /GenerateStructure true
      /IncludeBookmarks false
      /IncludeHyperlinks false
      /IncludeInteractive false
      /IncludeLayers false
      /IncludeProfiles true
      /MultimediaHandling /UseObjectSettings
      /Namespace [
        (Adobe)
        (CreativeSuite)
        (2.0)
      ]
      /PDFXOutputIntentProfileSelector /NA
      /PreserveEditing true
      /UntaggedCMYKHandling /LeaveUntagged
      /UntaggedRGBHandling /LeaveUntagged
      /UseDocumentBleed false
    >>
  ]
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [2400 2400]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice


